
UCHWAŁA NR XIV/164/19
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia "Regulaminu korzystania z Miejskiego Parku Zabaw przy ul. Parkowej 
w Karpaczu"

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwala się "Regulamin korzystania z Miejskiego Parku Zabaw w Karpaczu" stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Regulamin podaje się do wiadomości publicznej, poprzez wywieszenie go na tablicy usytuowanej 
w Parku wymienionym w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 8A3253A4-1374-4BE9-8712-409CC585E6B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/164/19

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 30 października 2019 r.

Regulamin korzystania z Miejskiego Parku Zabaw przy ul. Parkowej w Karpaczu

1. Park miejski jest obiektem użyteczności publicznej i służy wypoczynkowi, stanowiąc dobro ogólne 
wszystkich mieszkańców miasta.

2. Przebywający na terenie Parku miejskiego, zobowiązani są do zapoznania się z niniejszym 
regulaminem i przestrzegania jego zapisów oraz obowiązujących przepisów prawa, w tym 
w szczególności ustawy Kodeks wykroczeń oraz ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi.

3. W celu ochrony zieleni i zachowania walorów wypoczynkowych Parku, zapewnienia porządku, 
spokoju i bezpieczeństwa na jego terenie zabrania się wszystkim osobom korzystającym z Parku:
1) przestawiania urządzeń parkowych, elementów małej architektury, oświetlenia;
2) niszczenia zieleni, uszkadzania i wyrywania roślinności oraz rozkopywania gruntu;
3) sadzenia lub siania roślin jak również ich przesadzania;
4) palenia ognisk, pozostawiania palących się przedmiotów;
5) grillowania;
6) biwakowania;
7) przebywania dzieci do lat siedmiu bez opieki osoby dorosłej;
8) wjazdu na place i ścieżki Parku wszelkich pojazdów mechanicznych z wyjątkiem pojazdów 

uprzywilejowanych, pojazdów służb technicznych i innych pojazdów po uzyskaniu pisemnej zgody 
administratora;

9) jazdy rowerami, na rolkach, deskorolkach i innych pojazdach napędzanych siłą mięśni lub 
wspomaganych napędem elektrycznym w sposób stwarzający niebezpieczeństwo dla innych 
użytkowników Parku oraz poza wyznaczonymi ciągami pieszo-jezdnymi;

10) ruchu pojazdów zaprzęgowych oraz jazdy wierzchem;
11) wywoływania hałasu;
12) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji 

chemicznych;
13) handlu, usług i organizowania imprez bez zgody administratora;
14) umieszczania tablic, reklam, napisów, ogłoszeń i znaków drogowych.

4. Przestrzega się przed niebezpieczeństwem przebywania w czasie silnego wiatru, burzy oraz silnych 
opadów atmosferycznych (deszczu i śniegu), bezpośrednio pod koronami drzew lub w sąsiedztwie 
drzewostanu na terenie Parku miejskiego.

5. Korzystanie z Parku na zasadach określonych w niniejszym regulaminie jest nieodpłatne.
6. Niniejszy regulamin nie reguluje korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie 

Miejskiego Parku Zabaw.
7. Korzystanie z urządzeń siłowni zewnętrznej odbywa się na zasadach umieszczonych na pylonach 

urządzeń.
8. Administratorem Parku jest Urząd Miejski w Karpaczu z siedzibą w Karpaczu, ul. Konstytucji 

3 Maja 54, tel. 75 76 19 150 lub 75 76 19 662.

Id: 8A3253A4-1374-4BE9-8712-409CC585E6B7. Podpisany Strona 1



9. W sytuacjach alarmowych należy kontaktować się telefonicznie z właściwymi służbami:
1) policja - 997
2) pogotowie - 999
3) straż pożarna - 998
4) numer ratunkowy - 112

Id: 8A3253A4-1374-4BE9-8712-409CC585E6B7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z rewitalizacją Miejskiego Parku Zabaw zlokalizowanego przy ul. Parkowej w

Karpaczu, zachodzi potrzeba uregulowania korzystania z terenu przeznaczonego do publicznego

wykorzystania. Ze względu na obowiązywanie odrębnego regulaminu dla placów zabaw, niniejszy

regulamin nie obejmuje zasad korzystania z placów zabaw.

Powyższe zgodne jest z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, które stanowi, ze

organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z

gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Zgodnie z art. 41 ust. 1 akty prawa

miejscowego ustanawia rady gminy w formie uchwały.

Id: 8A3253A4-1374-4BE9-8712-409CC585E6B7. Podpisany Strona 1


		2019-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




